ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОВЮРСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
РЕШЕНИЕ

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР
«09» октября 2018 г.                             № 143                                 с. Хандагайты

Об утверждении Реестров описаний процедур, включенных в Разделы II
исчерпывающих перечней процедур в сфере строительства объектов водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 07.11.2016 г. № 1138
на территории муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва», исчерпывающего перечня процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 28.03.2017 г.
 № 346 на территории муниципального района
 «Овюрский кожуун Республики Тыва»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлений Правительства Российской Федерации от 07.11.2016 г. № 1138 «Об исчерпывающих перечнях процедур в сфере строительства объектов водоснабжения и водоотведения и правилах ведения реестров описаний процедур», 28.03.2017 г. № 346 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения и о правилах ведения реестра описаний процедур, указанных в исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения», Устава муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва», утвержденного Решением Хурала представителей Овюрского района от 21.03.2011 г. № 256, Хурал представителей Овюрского кожууна РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые:
реестр описаний процедур, включенных в Раздел II исчерпывающего перечня процедур в сфере строительства линейных объектов водоснабжения и водоотведения;
реестр описаний процедур, включенных в Раздел II исчерпывающего перечня процедур в сфере строительства объектов водоснабжения и водоотведения, за исключением линейных объектов;
реестр описаний процедур, включенных в Раздел II исчерпывающего перечня процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя администрации Овюрского района по жизнеобеспечению.
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[image: Описание: C:\Users\Кадровик\Pictures\2018-10-03 подпись ОАА\подпись ОАА 001.jpg]Глава-председатель
Хурала Представителей
Муниципального района
«Овюрский кожуун Республики Тыва»                                           А.А. Ооржак
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg